
                                                        Zarządzenie Nr 81/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 lipca 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                 189.953 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                   189.953 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            66.360.298 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       49.037.269 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.456.218  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.324.041 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.132.177 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zmniejsza się  planowane dochody o kwotę                                                  11.124 zł, 
    - zmniejsza się  planowane wydatki o kwotę                        11.124 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.475.891 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.475.891 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                   Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński       
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 81 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 lipca 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 1 284 445,00 0,00 1 284 445,00 

  80195   Pozostała działalność 237 604,00 0,00 237 604,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

219 461,00 - 5 701,00 213 760,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

18 143,00 5 701,00 23 844,00 

852     Pomoc społeczna 8 996 620,00 189 953,00 9 186 573,00 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 16 202,00 16 202,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 16 202,00 16 202,00 

  85216   Zasiłki stałe 398 000,00 64 875,00 462 875,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 398 000,00 64 875,00 462 875,00 

  85295   Pozostała działalność 425 392,00 108 876,00 534 268,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

89 192,00 - 11 124,00 78 068,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 290 000,00 120 000,00 410 000,00 

   
Razem: 66 170 345,00 189 953,00 66 360 298,00 

           



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 81 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 lipca 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 089 970,00 0,00 1 089 970,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 869 970,00 - 15 000,00 854 970,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  70095   Pozostała działalność 155 000,00 15 000,00 170 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 15 000,00 170 000,00 

801     Oświata i wychowanie 20 867 876,00 0,00 20 867 876,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 825 482,00 10 000,00 8 835 482,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 200,00 - 5 000,00 224 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 53 038,00 15 000,00 68 038,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956 503,00 0,00 956 503,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 38,00 39 962,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 842,00 38,00 880,00 

  80104   Przedszkola  2 729 803,00 0,00 2 729 803,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 300,00 - 8 000,00 31 300,00 

    4220 Zakup środków żywności 150 000,00 - 2 500,00 147 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

  80110   Gimnazja 5 140 124,00 - 10 000,00 5 130 124,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 - 10 000,00 69 500,00 



  80195   Pozostała działalność 380 359,00 0,00 380 359,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 219 461,00 - 5 701,00 213 760,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 18 143,00 5 701,00 23 844,00 

852     Pomoc społeczna 11 350 443,00 189 953,00 11 540 396,00 

  85206   Wspieranie rodziny 42 000,00 16 202,00 58 202,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 491,00 13 560,00 42 051,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 2 312,00 7 212,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 330,00 930,00 

  85216   Zasiłki stałe 473 000,00 64 875,00 537 875,00 

    3110 Świadczenia społeczne 473 000,00 64 875,00 537 875,00 

  85295   Pozostała działalność 576 192,00 108 876,00 685 068,00 

    3110 Świadczenia społeczne 573 600,00 109 200,00 682 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 250,00 1 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 592,00 - 74,00 518,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 665 761,00 0,00 3 665 761,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325 000,00 0,00 325 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 40 000,00 95 000,00 

   
Razem: 63 266 265,00 189 953,00 63 456 218,00 

 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 81 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia  31 lipca 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 340 432,00 - 11 124,00 7 329 308,00 

  85295   Pozostała działalność 89 192,00 - 11 124,00 78 068,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

89 192,00 - 11 124,00 78 068,00 

 
Razem: 7 487 015,00 - 11 124,00 7 475 891,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 81 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 lipca 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
10 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 340 432,00 - 11 124,00 7 329 308,00 

  85295   Pozostała działalność 89 192,00 - 11 124,00 78 068,00 

    3110 Świadczenia społeczne 86 600,00 - 10 800,00 75 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 250,00 1 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 592,00 - 74,00 518,00 

 
Razem: 7 487 015,00 - 11 124,00 7 475 891,00 

 


